
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.169.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 30 października 2024 roku 

 
w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2024 rok  

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1465), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr LIX/448/2023 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2024 rok  

 

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

W związku z podjętą uchwałą Nr VII/42/2024 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 30 

października 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

852 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

85202 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

85504 

 

 

85508 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

3110 

4010 

 

4010 

4110 

 

4330 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej 

Zakup usług pozostałych 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wspieranie rodziny 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Rodziny zastępcze 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego   

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

 

 

293.761,78 

 

 

 

293.761,78 

274.193,00 

 

 

 

264.109,52 

10.083,48 

9.568,78 

8.310,00 

1.258,78 

10.000,00 

10.000,00 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

750 

 

 

855 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

0970 

 

DOCHODY: 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

Wpływy z różnych dochodów 

Rodzina 

 

 

 

 

 

318.661,78 

6.980,00 

6.980,00 

6.980,00 

283.761,78 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

710 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85504 

 

 

 

 

 

92195 

 

 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

70007 

 

 

 

 

 

 

71095 

 

 

75023 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

2690 

 

 

 

 

 

2170 

 

 

 

 

 

 

6300 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

4260 

4300 

6050 

 

 

 

4210 

 

 

4260 

 

4300 

 

4300 

 

4300 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Wspieranie rodziny 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Pozostała działalność 

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł.Dębina) 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Działalność usługowa 

Pozostała działalność  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup energii 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Pakoszów) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Pawłowice) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. K.Góra) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

362.429,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

122.120,00 

120.000,00 

120.000,00 

2.120,00 

750,00 

 

620,00 

 

750,00 

274.193,00 

 

 

 

274.193,00 

 

 

 

 

 

9.568,78 

9.568,78 

 

 

27.920,00 

 

27.920,00 

27.920,00 

 

 

 

408.948,20 

136.706,00 

132.206,00 

132.206,00 

 

 

 

 

 

4.500,00 

4.500,00 

 

80.000,00 

80.000,00 

 

10.000,00 

35.000,00 

35.000,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

757 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

75702 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85220 

 

 

 

 

 

 

90003 

 

 

 

 

90004 

 

 

 

 

90005 

 

 

90015 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

4210 

 

4210 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

8110 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

4210 

 

4300 

 

 

4210 

 

4210 

 

 

 

4411 

 

4260 

 

4210 

 

4210 

 

4300 

6050 

 

 

 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne  

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł 

K.Góra) 

Zakup materiałów i wyposażenia (F. Soł. 

Pakoszów) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. K.Góra) 

Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek  

Pomoc społeczna 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Oczyszczanie miast i wsi 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Krzyżanowice) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Krzyżanowice) 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

K.Góra) 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Dębina) 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

Podróże służbowe krajowe 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup energii 

Pozostała działalność  

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Pawłowice) 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Krzyżanowice) 

Zakup usług pozostałych  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

 

 

 

 

 

 

 

170.000,00 

170.000,00 

 

 

 

 

170.000,00 

 

 

 

30.000,00 

30.000,00 

 

 

30.000,00 

 

104,06 

 

90,96 

0,16 

 

90,80 

 

13,10 

13,10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

38.868,36 

 

38.868,36 

1.532,15 

 

1.532,15 

750,00 

 

769,05 

 

13,10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

145.810,05 

 

 

 

 

 

 

500,00 

 

 

500,00 

 

11.619,14 

 

11.619,14 

65.794,00 

65.794,00 

67.896,91 

5.469,31 

 

427,60 

 

42.000,00 

20.000,00 

 

34.900,00 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92195 

 

 

92601 

4210 

 

4210 

 

4260 

4300 

4300 

 

6050 

 

 

4300 

 

 

4210 

 

4210 

 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Pawłowice) 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Pakoszów) 

Zakup energii (F.Soł. Dębina) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. Dębina) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Pawłowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Pozostała działalność  

Zakup usług pozostałych  

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe  

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Pawłowice) 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Krzyżanowice) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Krzyżanowice) 

1.849,31 

 

19,05 

 

2.000,00 

3.000,00 

2.000,00 

 

30.000,00 

 

 

 

1.336,64 

1.336,64 

1.000,00 

 

245,59 

 

91,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34.900,00 

34.900,00 

 

 3.  Dokonać zmian w planie finansowym jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

80113 

 

 

85516 

 

 

 

 

80104 

 

 

80107 

 

80150 

 

 

 

 

 

0750 

 

 

 

 

 

0970 

 

0660 

 

 

0970 

 

 

 

0830 

 

 

 

4010 

4110 

 

4790 

 

 

 

DOCHODY: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

Wpływy z różnych dochodów 

Przedszkola 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego  

Dowożenie uczniów do szkół  

Wpływy z różnych dochodów 

Rodzina 

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 

Wpływy z usług 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie  

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Świetlice szkolne 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

11.000,00 

11.000,00 

11.000,00 

 

 

 

 

 

 

11.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

105.000,00 

25.000,00 

11.000,00 

11.000,00 

 

 

 

 

 

 

10.000,00 

10.000,00 

 

4.000,00 

4.000,00 

80.000,00 

80.000,00 

 

80.000,00 

104.000,00 

104.000,00 

84.000,00 

70.000,00 

14.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

 



5 

 

 

 

855 

 

 

 

85516 

 

4790 

 

 

 

4300 

szkołach podstawowych 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  

Rodzina 

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3  

Zakup usług pozostałych  

 

 

10.000,00 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

§ 2 

 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 2024 

r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

 

754  

 

 

60016 

 

 

 

 

 

75412  

 

 

 

4210 

4270 

4300 

 

 

 

4260 

4360  

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

 Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup energii 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

3.220,00 

2.320,00 

2.320,00 

950,00 

1.370,00 

 

900,00 

 

900,00 

900,00  

3.220,00 

2.320,00 

2.320,00 

 

 

2.320,00 

900,00 

 

900,00 

 

900,00 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


